G ACA

GOVERNO NIUNICIPAL DE

N Ci

LISTA DE CREDENCIADOS E DESCREDENCIADOS
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N° 03.001/2024

EDITAL de CREDENCIAMENTO N.° 03.001/2024-CR

A Prefeitura Municipal de Graça/CE, através da Secretaria de Saúde, em
conformidade com Art. 74, inciso IV c/c Art. 79, Inciso I da Lei 14.133 c/c
Decreto municipal n° 05/2024 bem como as regras prevista no Decreto Federal
n° 1 1.878, de 9 de janeiro de 2024, torna público a lista de CREEDENCIADOS e
DESCREDENCIADOS resultante do PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N°
03.001/2024, que tem como objeto o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE LEILÕES
DESTINADOS À ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
GRAÇA/CE, conforme segue:

CREDENCIADOS:

ORDEM PROPONENTE RESPONSÁVEL DATA E HORA DO
CREDENCIAMENTO
NA PLATAFORMA

1 LUCAS RAFAEL ANTUNES
MOREIRA, inscrita no CPF sob
o n° 014.721.886-16

Lucas Rafael Antunes
Moreira, inscrita no CPF
sob o n° 014.721.886-16

05/09/2024
às 08:14:37

2 FERNANDO MONTENEGRO
CASTELO, inscrita no CPF sob
o n° 098.455.733-34

Fernando Montenegro
Castelo, inscrita no CPF
sob o n° 098.455.773-34

05/09/2024
às 08:14:37

3 DANIELA DE SOUZA CASTELO,
inscrita no CPF sob o n°
017.871.153-65

Daniela de Souza Castelo,
inscrita no CPF sob o n°
017.871.153-65

05/09/2024
às 08:25:55

4 FERNANDO CAETANO
MOREIRA FILHO, inscrito no
CPF sob o n°039.167.186-30

Fernando Caetano
Moreira Filho, inscrito no
CPF sob o n°039.167.186-
30

05/09/2024
às 08:34:14

5 GEORGIA DE SOUZA CASTELO,
inscrito no CPF sob o n°
930.526.853-68

Geórgia de Souza
Castelo, inscrito no CPF
sob o n° 930.526.853-67

05/09/2024
às 08:35:20

6 DANIEL ELIAS GARCIA, inscrito
no CPF sob o n°910.192.149-
53

Daniel Elias Garcia,
inscrito no CPF sob o n°
910.192.149-53

05/09/2024
às 08:52:54

7 RODRIGO SCHMITZ, inscrito
CPF sob o n° 720.840.810-68

Rodrigo Shmitz, inscrito no
CPF sob o n° 720.840.810-
67

05/09/2024
às 09:02:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVENIDA José CÂNDIDO DE CARVALHO, IN' 483, CENTRO, GRAÇA-CE ,s1k 1012--

GOVERNO MUNICIPAL DE

GRAÇA

DESCREDENCIADOS:

our-
n

ORDEM PROPONENTE RESPONSÁVEL DATA E HORA DO
CREDENCIAMENTO
NA PLATAFORMA

8 JOÃO PAULO FERREIRA,
inscrita no CPF sob o n°
915.417.603-44

João Paulo Ferreira,
inscrita no CPF sob o n°
915.417.603-44

05/09/2024
às 09:28:04

Graça/CE, 09 de Setembro de 2024.

tO
lexandre e PoloQueir :A.-e'?

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Karine Edu
ME

Francisco A

do dos
BRO

antos

4/NoCITI-sià.
os Santos

MEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVENIDA Josú CÂNDIDO DE CARVALHO, N° 483, CENTRO, GRAÇA-CE
h') 'IM-(1(1t1